
■ Jo 100 000 fi -verkkotunnusta

  Suomalaiset yritykset ja yhteisöt ovat ottaneet 

fi -verkkotunnuksen omakseen: verkkotunnusten 

määrä on jo yli 100 000. Lahtelainen 

teatteriyhdistys rikkoi rajan keväällä 2005 

verkkotunnuksellaan www.timoteiteatteri.fi .

  Verkkotunnusten nimimahdollisuudet ovat nyt 

entistä laajemmat, sillä kansallisia merkkejä 

(å, ä, ö) on voinut käyttää verkkotunnuksissa 

syyskuusta 2005 alkaen. Vuonna 2006 myös 

yksityiset kansalaiset voivat rekisteröidä 

nimelleen fi -verkkotunnuksen.

  Katso lisätietoja internet-sivuiltamme

 www.fi cora.fi , Internetin verkkotunnukset.

Hanki luotettava
fi -verkkotunnus

Palveluntarjoajasi:

Viestintävirasto

Puhelin (09) 6966 700 (verkkotunnuspalvelu),

(09) 69 661 (vaihde)

Faksi (09) 6966 410

PL 313 (Itämerenkatu 3 A), 00181 HELSINKI

https://domain.fi cora.fi , www.fi cora.fi /fi ,

www.fi cora.fi 



■ Viesti jatkuvuudesta

  Fi-verkkotunnus on internetmaailmassa merkki 

kotimaisesta yrityksestä tai yhteisöstä. Kuka ta-

hansa ei voi varata fi -verkkotunnusta mille nimelle 

tahansa. Fi-verkkotunnukset myöntää viranomai-

nen – Viestintävirasto, joka tarvittaessa puuttuu 

siihen, ettei fi -tunnuksissa käytetä oikeudettomasti 

toisen yrityksen nimeä tai tuotemerkkiä. Voit myös 

luottaa siihen, että palvelu toimii keskeytyksettä 

sovituilla ehdoilla, ilman yllätyksiä.

  Kun verkko-osoitteesi loppu on .fi , olet jo askeleen 

lähempänä suomalaista kuluttajaa.

■ Verkkotunnus, joka tukee
 toimintaasi

  Voit varata yrityksesi tai yhteisösi verkko-

tunnukseksi myös yleissanan, kuten toimialaasi 

tai päätuotettasi kuvaavan sanan. Näin sinut 

on entistä helpompi löytää. Entä jos perustaisit 

portaalin suositun tuoteryhmän ympärille?

  Hakiessaan suomalaisen yrityksen tietoja 

internetistä, moni kokeilee ensimmäiseksi 

yrityksen nimen yhteydessä fi -verkkotunnusta ja 

turvautuu vasta sitten hakukoneeseen. Siksikin .fi  

on Suomessa toimivan yrityksen luonteva valinta.

■ Toimi näin

  Helpoimmin saat fi -verkkotunnuksen oman 

palveluntarjoajasi kautta. Palveluntarjoajasi 

yhteystiedot löydät tämän esitteen takasivulta.

  Selvitä itse tai pyydä palveluntarjoajaasi selvit-

tämään, ettei hakemasi verkkotunnus perustu 

toisen yrityksen tai yhteisön nimeen tai tavara-

merkkiin. Lisää tietoa löydät Viestintäviraston 

sivuilta osoitteesta http://www.fi cora.fi /fi /.

 

  Kun tiedät, että voit hakea haluamaasi verkko-

tunnusta, valtuuta palveluntarjoajasi hoitamaan 

asia puolestasi. Kerran myönnetty verkkotunnus 

on voimassa kolme vuotta ja palveluntarjoajasi 

voi uusia sen puolestasi automaattisesti, jos niin 

sovitte.

  Verkkotunnusta voit hakea myös itse Viestintä-

viraston verkkotunnusjärjestelmän avulla 

(https://domain.fi cora.fi ).


